15, którą to summę Bióro rozdało pomię-

Kronika zagraniczna.
X Z Medjolanu.
Pitnua Marja Mccens; ffy, znana z wystąpień kon

certowych w Wursziwie, bewiąca obecnie w Medjola-
uie dla wydoskonalt-tis s g w śpiewie pod kierunkiem
Znakomitego tamtejszego nauczj cięta Lamberti, wy-

Poniedziałek. Warszawa, d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1872 r.
stąpiła pierwszy raz w koncercie fortepjanisty Appiani
w teatrze w Monza d. 14go z. m. z wielkiem i świet-
nem powodzeniem.

La Cronaca Monzese, z dnia 18 b. m. zamieszcza
z tego powodu w przeglądzie teatralnym następują.e
sprawozdanie: panna Marja Mecenstffy, polka uczen
nica Lambertfego wystąpiła pod pseudonimem: Marji
Bolzano po raz pierwszy przed sąd publiczności na
deskach teatralnych.

PIOTR ORŁOW.

(4-0) - 598—Kantor Główny Loterji
Królestwa Polskiego

Maurycego Kelken,
na Krakowskiem Przedmieściu, Nr 77,

zawiadamia Szanowną Publiczność, że ciągnienie klaany
l-uzej Loterji 118 ej, rozpocznie się dnia 26 Stycznia
(7 Lutego) 1872 roku. (3-3) —919—

MAGAZYN
Okryć i Koutjumów Damskich

Józefa Matuszewskiego.
przy ulicy Miodowej w pałacu Dyzmańskioh

Zadość czyniąc życzeniu wielu zgłaszających się osób i
podaje do wiadomości, że w Magazynie tym przyjmują
się do roboty: Kostjumy. Suknie balowe, Salopy i fc p.

twuwernantka Smolka.
posiadająca gruntownie język francuzki, nie
miecki i muzykę, znajdzie zaraz pomieszcze
nie na prowincji na bardzo korzystnych wa
runkach. — Wiadomość u Kamilli Mier-

kowskiej, ulica Sto-Jerska, Nr 22.
(3-3) - 908 -

BBBiTffi TOM WMHAWSM81, 27.
Dnia 5 Lutego 1872 roku. Poniefyalek. Dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1872 roku.

Potrzebny jest zaraz

Drukarz Litograficzny,
Wiadomość przy ulicy Miodowej, Nr 481.

Tamże i Uczeń znajdzie pomieszczenie.

IBAKTŻ.4AHA młoda,
posiadająca doskonale język niemiecki, życzy
sobie udzielać konwersacji. Ulica Nowy Świat,
Nr 52 nowy, oficyna lewa, drugie piętro, Nr 4
drzwi.